



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Piąte urodziny Towarzystwa Rowerowego Sokół Skalmierzyce

Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego 18 października uczestniczyła w jubileuszowym spotkaniu Towarzystwa Rowerowego Sokół Skalmierzyce, w którego działania sama angażuje się od 3 lat. Piąte urodziny Towarzystwa były okazją do podsumowania jego sztandarowej imprezy i jednocześnie jego rówieśnika, czyli Klasyka Skalmierzyckiego.

Klasyk Skalmierzycki to wyścig kolarski dla amatorów o zasięgu ogólnopolskim. Od 2015 roku organizuje go Towarzystwo Rowerowe Sokół Skalmierzyce. Trasa wyścigu przebiega przez kilka miejscowości gminy i miasta Nowe Skalmierzyce. W ciągu zaledwie 5 lat istnienia Klasyk Skalmierzycki bardzo się rozwinął – zyskiwał z roku na rok więcej uczestników i fanów, nie tylko w samych Skalmierzycach. W pierwszych zawodach wzięło udział 116 zawodników, którzy przyjechali także spoza Wielkopolski, m.in. z województwa łódzkiego, dolnośląskiego, opolskiego, śląskiego. W drugiej edycji było już 146 uczestników, a wśród nich miłośnicy dwóch kółek nawet z Krakowa, Gdańska czy Warszawy. Ubiegłoroczny 4. Klasyk Skalmierzycki przyciągnął aż 168 kolarzy z całej Polski. Impreza szybko zyskała sympatię samych mieszkańców, którzy wtedy wychodzą z domów kibicować rowerzystom, a niektórzy nawet wystawiają grille przed dom i urządzają piknik. Wiele dla popularności i wysokiej oceny Klasyka Skalmierzyckiego przyczyniła się jego bardzo dobra organizacja: zabezpieczenie trasy, jakość nagród czy obsługa zawodników.

Tego wszystkiego gratulowała Towarzystwu Rowerowemu Sokół Marzena Wodzińska, ale nie tylko: także organizacji różnych rajdów krajoznawczych, świeżych pomysłów i nieustającego zapału do działania. Podczas jubileuszowej uroczystości życzyła też „Sokołom” kolejnych lat udanej dalszej współpracy z Samorządem Województwa.





Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie